年金記録確認釧路地方第三者委員会（第 2 回）議事要旨

１ 日時：平成 19 年 8 月 10 日（金）15 時 00 分から 17 時 30 分

２ 場所：年金記録確認釧路地方第三者委員会 会議室

３ 出席者
（委員会）小笠原委員長、丹羽委員長代理、宗岡委員、吉松委員、川村委員
（釧路行政評価分室）原分室長
（釧路地方第三者委員会事務室）垂石室長、吉澤次長ほか

４ 主な議題
(1) 受付状況の報告
(2) 個別事案の審議
(3) その他

５ 会議経過
 (1) 冒頭、事務室から当委員会の受付状況について報告が行われた。

(2) 中央委員会から移送を受けた事案 2 件(いずれも国民年金)と北海道社会保険事務局

から転送された事案 1 件(厚生年金)の 3 件について、個別に審議を行った。
  その結果、国民年金の 1 件については、あっせんする方向で意見がまとまり、次回

の委員会であっせん案を検討することとされた。残り 2 件については、さらに周辺状

況や関連資料等を調査して判断する必要があるとされ、引き続き審議を継続すること

とされた。

 (3) 次回は、9 月 3 日(月)13 時 30 分から、次々回は 9 月 18 日(火)13 時 30 分から開催

することとなった。

文 責 ： 事 務 室

後日修正の可能性あり

	釧路（平成19年08月分）
	08001第２回（８月10日開催）